tendo como objeto os serviços técnicos profissionais especializados de assessoria 

administrativa em gestão pública, publicado no Diário Próprio no dia 13/03/2015 

Edição nº 00206 Caderno 1. No valor onde se lê R$ 50.000,00 (cinquenta mil 

reais), leia-se 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).Lapão – BA, 23/03/2015 – 

Ivanilson Carvalho Rocha – Pres. CPL.